
Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 1 

Poznámky 
- veškeré rozm ěry musí být p řed výrobou prvk ů ověřeny p řeměřením na stavb ě! 
- schémata otevírání oken a dve ří jsou kreslena z pohledu z exteriéru!  
- dodavatel stavby zpracuje detailní IV. stupe ň výrobní dokumentace a p ředloží ji p řed zahájením prací 

k odsouhlasení architektovi a investorovi! 
- po obvodu okenních rám ů bude vkládán okenní za čišťovací plastový profil s tkaninou (pro vytvo ření 

dilatujícího spoje – APU lišta) 
 
Požární dve ře: 
- veškeré požární dve ře budou vždy vybaveny samozavíra čem 
- dveře jsou navrženy a musí být provedeny jako dve řní sestavy (zárube ň, křídlo, kování, samozavíra č 

apod.)  
- veškeré komponenty musí být certifikované pro použi tí jako požární uzáv ěra 

OKNA PLAST-HLINÍKOVÁ  
 

O 
1 

 

Nové plast-hliníkové okno jednokřídlé 
otevíravé a sklopné.  
Hranatý tvar křídla a rámu, systém 
s izolačním granulátem v duté komoře 
po celém obvodu profilů, hloubka rámu min. 
90 mm, min. 3 obvodová těsnění (barva 
světle šedá/černá).  
Technologie zasklení s celoobvodovým 
přilepením izolačního skla pro ochranu proti 
násilnému vniknutí. ISO černý distanční 
rámeček.  
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů a podkladního parapetního 
profilu.  
 
rozm ěr:  750/1200 mm 
 
zasklení:  
4b/16Ar/4/15Ar/b44.2 (VSG-S)   
izolační trojsklo (Ug=0,6 W/m2K), celkový 
součinitel prostupu tepla Uw=0,79 W/m2K 
povrchová úprava: vnější strana – matný 
vzhled nerezové oceli (EL01); vnitřní strana 
plast dekorační fólie krémová bílá (EW) 
(odstín bude odsouhlasen architektem po 
předložení vzorků)  
kování: celoobvodové bezpečnostní kování 
s plně integrovaným systémem závorování – 
bezpečnostní t řída RC3.  
kliky: vnitřní čtyřpolohové hranaté kliky 
s plochou rozetou vybavené bezpečnostní 
technologií s integrovaným blokovacím 
mechanismem, materiál hliník (barva 
stříbrná)  
včetně vnit řního parapetu: z litého 
mramoru tl. 17 mm s nosem 25 mm, 
s bočními krytkami, barva bílá polomatná, 
šířka 300 mm. 

- 1 1 1 3 

 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 2 

 
O 
2 

 

Nové plast-hliníkové okno jednokřídlé 
otevíravé a sklopné.  
Hranatý tvar křídla a rámu, systém 
s izolačním granulátem v duté komoře 
po celém obvodu profilů, hloubka rámu min. 
90 mm, min. 3 obvodová těsnění (barva 
světle šedá/černá).  
Technologie zasklení s celoobvodovým 
přilepením izolačního skla pro ochranu proti 
násilnému vniknutí. ISO černý distanční 
rámeček.  
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů a podkladního parapetního 
profilu.  
 
rozm ěr:  1100/1800 mm 
 
zasklení: 
6 Stopsol Classic Grey/18Ar/4/16Ar/b4 
izolační trojsklo (Ug=0,6 W/m2K), celkový 
součinitel prostupu tepla Uw=0,79 W/m2K 
povrchová úprava: vnější strana – matný 
vzhled nerezové oceli (EL01); vnitřní strana 
plast dekorační fólie krémová bílá (EW) 
(odstín bude odsouhlasen architektem po 
předložení vzorků)  
kování: celoobvodové bezpečnostní kování 
s plně integrovaným systémem závorování – 
bezpečnostní t řída RC3.  
kliky: vnitřní čtyřpolohové hranaté kliky 
s plochou rozetou vybavené bezpečnostní 
technologií s integrovaným blokovacím 
mechanismem, materiál hliník (barva 
stříbrná)  
včetně vnit řního parapetu: z litého 
mramoru tl. 17 mm s nosem 25 mm, 
s bočními krytkami, barva bílá polomatná, 
šířka 7x 500 mm, 7x 450 mm. 

- - 7 7 14 

 

 
O 
3 

 

Nové plast-hliníkové okno jednokřídlé 
otevíravé a sklopné.  
Hranatý tvar křídla a rámu, systém 
s izolačním granulátem v duté komoře 
po celém obvodu profilů, hloubka rámu min. 
90 mm, min. 3 obvodová těsnění (barva 
světle šedá/černá).  
Technologie zasklení s celoobvodovým 
přilepením izolačního skla pro ochranu proti 
násilnému vniknutí. ISO černý distanční 
rámeček.  
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů a podkladního parapetního 
profilu.  
 

- 1 1 1 3 

 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 3 

rozm ěr:  1200/1800 mm  
 
zasklení:  
4b/16Ar/4/15Ar/b44.2 (VSG-S)  izolační 
trojsklo (Ug=0,6 W/m2K) a celkový součinitel 
prostupu tepla Uw=0,79 W/m2K 
povrchová úprava: vnější strana – matný 
vzhled nerezové oceli (EL01); vnitřní strana 
plast dekorační fólie krémová bílá (EW) 
(odstín bude odsouhlasen architektem po 
předložení vzorků)  
kování: celoobvodové bezpečnostní kování 
s plně integrovaným systémem závorování – 
bezpečnostní t řída RC3.  
kliky: vnitřní čtyřpolohové hranaté kliky 
s plochou rozetou vybavené bezpečnostní 
technologií s integrovaným blokovacím 
mechanismem, materiál hliník (barva 
stříbrná)  
včetně vnit řního parapetu: z litého 
mramoru tl. 17 mm s nosem 25 mm, 
s bočními krytkami, barva bílá polomatná, 
šířka 7x 500 mm, 7x 450 mm.  

 
O 
4 

 

Nové plast-hliníkové okno, rám dělený 
horizontální příčkou. Horní křídlo otevíravé a 
sklopné, spodní křídlo sklopné.  
Hranatý tvar křídla a rámu, systém 
s izolačním granulátem v duté komoře 
po celém obvodu profilů, hloubka rámu min. 
90 mm, min. 3 obvodová těsnění (barva 
světle šedá/černá).  
Technologie zasklení s celoobvodovým 
přilepením izolačního skla pro ochranu proti 
násilnému vniknutí. ISO černý distanční 
rámeček.  
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů a podkladního parapetního 
profilu.  
 
rozm ěr:  1000/1600 mm 
 
zasklení: 4b/16Ar/4/15Ar/b44.2 (VSG-S)  
izolační trojsklo (Ug=0,6 W/m2K) a celkový 
součinitel prostupu tepla Uw=0,79 W/m2K 
povrchová úprava: vnější strana – matný 
vzhled nerezové oceli (EL01); vnitřní strana 
plast dekorační fólie krémová bílá (EW) 
(odstín bude odsouhlasen architektem po 
předložení vzorků)  
kování: celoobvodové bezpečnostní kování 
s plně integrovaným systémem závorování – 
bezpečnostní t řída RC3.  
kliky: vnitřní čtyřpolohové hranaté kliky 
s plochou rozetou vybavené bezpečnostní 

- - 1 1 2 

 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 4 

technologií s integrovaným blokovacím 
mechanismem, materiál hliník (barva 
stříbrná)  
včetně vnit řního parapetu: z litého 
mramoru tl. 17 mm s nosem 25 mm, 
s bočními krytkami, barva bílá polomatná, 
šířka 450 mm. 

 

 
 
 
 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 5 

 

DVEŘE 

 
D 
1 

 

 
Vstupní hliníkové dveře jednokřídlové 
prosklené s fixním proskleným nadsvětlíkem 
včetně zárubně (rámu).  
Dveře budou provedeny v systému 
tříkomorového rámového profilu hloubky 
min. 90 mm (hranatý tvar křídla a rámu) a 
jádra z izolační pěny pro silnou tepelnou 
izolaci. Ud = min. 1,0 W/m2K. Dveře budou 
odpovídat bezpečnostní t řídě před 
vloupáním RC3 .  
 
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů.  
 
celkový rozm ěr:  1300/3320 mm  
rozm ěr dve řního k řídla:  min. 
1100/2500 mm 
 
zasklení: 4b/16Ar/4/15Ar/b44.2 (VSG-S)   
izolační trojsklo (Ug=0,6 W/m2K) 
povrchová úprava: atypická barva – matný 
vzhled nerezové oceli (odstín bude co 
nejbližší okenním rámům a bude 
odsouhlasen architektem po předložení 
vzorků) 
kování: vícebodový panikový zámek pro 
cylindrickou vložku se třemi střelkovými 
závorami (bezpečnostní t řída RC3), 
objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování – paniková 
klika/koule asymetrická, certifikované pro 
požární použití, nerezová, objektové kování 
Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, 
ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
práh: systémová hliníková lišta 
 
ostatní: včetně dodávky celoplošného 
polepu skla dveří mléčnou fólií a 
oboustranného polepu dvěma kontrastními 
pruhy šířky min. 50 mm ve výšce 800 až 
1000 mm a zároveň ve výšce 1400 až 1600 
mm podle požadavků vyhlášky č. 398/2009 
Sb. 

- 1P - - 1 

Součástí 
dodávky 
budou polepy 
skla.  



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 6 

 
D 
2 

 Vstupní hliníkové dveře dvoukřídlové plné 
(hlavní křídlo pravé) s plným fixním 
nadsvětlíkem včetně zárubně (rámu).  
Dveře budou provedeny v systému 
tříkomorového rámového profilu hloubky 
min. 90 mm (hranatý tvar křídla a rámu) a 
jádra z izolační pěny pro silnou tepelnou 
izolaci. Výplň křídel a nadsvětlíku plným 
panelem min. tl. 48 mm (Al+izolační 
pěna+Al). Ud = min. 1,0 W/m2K. Dveře 
budou odpovídat bezpečnostní t řídě před 
vloupáním RC3 .  
 
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů.  
 
Do panelu nadsvětlíku vložena hliníková 
větrací mřížka – protidešťová žaluzie se 
síťkou proti hmyzu velikosti odpovídající 
profilům navazující VZT potrubí a SHZ 
mřížku. 
 
celkový rozm ěr:  2000/2600 mm 
rozm ěr dve řního k řídla:  min. 2x 
900/2000 mm 
 
povrchová úprava: atypická barva – matný 
vzhled nerezové oceli (odstín bude co 
nejbližší okenním rámům a bude 
odsouhlasen architektem po předložení 
vzorků) 
kování: vícebodové uzamykání – 
pětibodové závorování pro nejvyšší 
bezpečnost (bezpečnostní t řída RC3)  
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: provedení štítové, klika/koule 
asymetrická, nerezová, objektové kování 
Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, 
ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
práh:  systémová hliníková lišta. 

- 1 - - 1 

Do místnosti 
DA. 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 7 

 
D 
3 

 Vstupní hliníkové dveře jednokřídlové plné 
včetně zárubně (rámu).  
Dveře budou provedeny v systému 
tříkomorového rámového profilu hloubky 
min. 90 mm (hranatý tvar křídla a rámu) a 
jádra z izolační pěny pro silnou tepelnou 
izolaci. Výplň křídla plným panelem min. tl. 
48 mm (Al+izolační pěna+Al). Ud = min. 1,0 
W/m2K. Dveře budou odpovídat 
bezpečnostní t řídě před vloupáním RC3 .  
 
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů.  
 
rozm ěr:  1000/2150 mm  
rozm ěr dve řního k řídla:  min. 800/2050 mm 
 
povrchová úprava: atypická barva – matný 
vzhled nerezové oceli (odstín bude co 
nejbližší okenním rámům a bude 
odsouhlasen architektem po předložení 
vzorků) 
kování: vícebodový panikový zámek pro 
cylindrickou vložku se třemi střelkovými 
závorami (bezpečnostní t řída RC3), 
objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování – paniková 
klika/koule asymetrická, certifikované pro 
požární použití, nerezová, objektové kování 
Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, 
ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
práh : systémová hliníková lišta. 

- 1L - - 1 

Na dveře bude 
nainstalován 
magnetický 
detektor EZS. 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 8 

 
D 
4 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
prosklené včetně systémové zárubně. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
 
rozm ěr k řídla:  1100/2100 mm 
 
zasklení: bezpečnostní sklo 44.2 (VSG-S) 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací panikový zámek pro 
cylindrickou vložku (bezpečnostní t řída 
RC3), objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování – paniková 
klika/klika, certifikované pro požární 
použití, nerezová, objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B).  
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, nepožární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce. Zárubeň je zhotovena 
z ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 
mm, vybavena zátěžovými dveřními závěsy 
(4 ks), drážka po obvodu zárubně je 
osazena silikonovým dorazovým těsněním. 
Zárubeň je s podlahovým zapuštěním a je 
zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: bez prahu. 
 
ostatní: včetně dodávky oboustranného 
polepu skla dvěma kontrastními pruhy šířky 
min. 50 mm ve výšce 800 až 1000 mm a 
zároveň ve výšce 1400 až 1600 mm podle 
požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb. 

- 1L - - 1 

Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 
Součástí 
dodávky bude 
polep skla. 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 9 

 
D 
5 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
plné hladké včetně systémové zárubně. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
 
rozm ěr:  600/1970 mm  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, objektové kování Projekt t ř. 4 
(zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, nepožární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce. Zárubeň je zhotovena 
z ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 
mm, vybavena zátěžovými dveřními závěsy 
(3 ks), drážka po obvodu zárubně je 
osazena silikonovým dorazovým těsněním. 
Zárubeň je s podlahovým zapuštěním a je 
zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění. 
práh: bez prahu 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1P 1P 1P 3P 

Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 220 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 10 

 
D 
6 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
plné hladké včetně systémové zárubně. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
 
rozm ěr:  700/1970 mm  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, objektové kování Projekt t ř. 4 
(zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, nepožární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce. Zárubeň je zhotovena 
z ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 
mm, vybavena zátěžovými dveřními závěsy 
(3 ks), drážka po obvodu zárubně je 
osazena silikonovým dorazovým těsněním. 
Zárubeň je s podlahovým zapuštěním a je 
zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění. 
práh: bez prahu 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran; v křídle 
osazena oboustranná hliníková v ětrací 
mřížka pro odvětrání prostoru (čistá větrací 
plocha 0,012 m2 dle projektu VZT). 

- - 1P - 1P 

Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 145 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 11 

 
D 
7 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
plné hladké včetně systémové zárubně. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
 
rozm ěr:  800/1970 mm  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, objektové kování Projekt t ř. 4 
(zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, nepožární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce. Zárubeň je zhotovena 
z ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 
mm, vybavena zátěžovými dveřními závěsy 
(3 ks), drážka po obvodu zárubně je 
osazena silikonovým dorazovým těsněním. 
Zárubeň je s podlahovým zapuštěním a je 
zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění. 
práh: bez prahu 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- - 1L - 1L 

Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 145 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 12 

 
D 
8 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
plné hladké včetně systémové zárubně. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
Dveře odolné vlhkosti (v základu žárov ě 
zinkované). 
 
rozm ěr:  800/1970 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, objektové kování Projekt t ř. 4 
(zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, nepožární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce. Zárubeň je zhotovena 
z ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 
mm, vybavena zátěžovými dveřními závěsy 
(3 ks), drážka po obvodu zárubně je 
osazena silikonovým dorazovým těsněním. 
Zárubeň je s podlahovým zapuštěním a je 
zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění. 
práh: bez prahu 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran 
v místnosti č. S.08 v k řídle osazena 
oboustranná hliníková v ětrací m řížka pro 
odvětrání prostoru (čistá větrací plocha 
0,012 m2 dle projektu VZT).  

1L 
 

1P 
- - - 

1L 
 

1P 

Větrací mřížka 
do m. č. S.08. 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 13 

 
D 
9 
 

 Vnitřní ocelové otočné dveře jednokřídlové 
plné hladké včetně systémové zárubně a 
samozavírače. 
 
provedení: dveřní křídlo tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem. Pláště 
jsou po obvodu spojeny technickými spoji.  
 
rozm ěr:  1100/1970 mm  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, objektové kování Projekt t ř. 4 
(zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře  
zárubeň: systémová, dvourámová , 
těsněná, nepožární, k dodate čné montáži 
do lehké montované podp ěrné 
konstrukce (SDK).  Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (4 ks) 
a montážními kotvami na nosné části 
zárubně se zámky montážních kotev na 
záklopové části zárubně. Rámy zárubně se 
v drážce pro dorazové těsnění mechanicky 
spojují vruty, v místě styku rámů jsou 
vloženy izolační materiály. Vzniklá drážka po 
obvodu zárubně je osazena silikonovým 
dorazovým těsněním. Zárubeň je určena pro 
osazení na čistou podlahu.  
práh: mechanicky výsuvná prahová lišta 
(automatický práh) 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 
1L 
 

1P 
- - 2 

Zárubeň v SDK 
konstrukci 
tl. 150 mm. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 14 

 
D 
10 

 Vstupní hliníkové dveře ven otevíravé 
dvoukřídlové plné (hlavní křídlo levé) včetně 
zárubně (rámu).  
Dveře budou provedeny v systému 
tříkomorového rámového profilu hloubky 
min. 90 mm (hranatý tvar křídla a rámu) a 
jádra z izolační pěny pro silnou tepelnou 
izolaci.  
Výplň křídel atypickým panelem 
z hliníkového tahokovu a hladkého 
hliníkového plechu s výztužným a 
lemujícím rámem.  Dveře budou odpovídat 
bezpečnostní t řídě před vloupáním RC3 
(krom ě výpln ě).  
 
Včetně kotevních prvků a parotěsného 
napojení na konstrukce pomocí těsnících 
pásek a profilů.  
 
celkový rozm ěr:  2000/2600 mm 
rozm ěr dve řního k řídla:  min. 
2x900/2500 mm 
 
povrchová úprava: atypická barva – matný 
vzhled nerezové oceli (odstín bude co 
nejbližší okenním rámům a bude 
odsouhlasen architektem po předložení 
vzorků) 
kování: vícebodové uzamykání – 
pětibodové závorování pro nejvyšší 
bezpečnost (bezpečnostní t řída RC3)  
zámek: cylindrická vložka v systém 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/koule 
asymetrická, nerezová, objektové kování 
Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, 
ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
práh:  snížený, předlážděný viz KA/2. 

- 1 - - 1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 15 

 

PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ 

 
PO 
1 

 
EW30DP3-C3 

Vnitřní ocelové otočné požární dveře 
jednokřídlové plné hladké včetně systémové 
požární zárubně a samozavírače. 
Dveře odolné vlhkosti (v základu žárov ě 
zinkované). 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm;  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové požární provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/koule, 
nerezová, požární objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: bez prahu. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

1L - - - 1 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 16 

 
PO 
2 

 
EW30DP3-C3 
-S200 

Vnitřní ocelové otočné požární kouřotěsné 
dveře jednokřídlové plné hladké včetně 
systémové požární zárubně a 
samozavírače. Včetně průchodek pro 
připojení elektrického zámku. 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  1100/2100 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  panikový elektromotorický, 
elektromotorický zámek ovládaný pomocí 
cylindrické vložky za pomoci klí če a 
přístupovou čtečkou karet, lze ovládat na 
dálku 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování paniková 
klika/koule, nerezová, požární objektové 
kování Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 
1906:2012, ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-
D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (4 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: t ěsněný nerezový práh. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1P - - 1P 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 
 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 17 

 
PO 
3 

 
EW30DP3-C3 
-S200 

Vnitřní ocelové otočné požární kouřotěsné 
dveře jednokřídlové plné hladké včetně 
systémové požární zárubně a 
samozavírače. Včetně průchodek pro 
připojení elektrického zámku. 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr: 1100/2100 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové požární provedení 
zámek: elektromotorický zámek ovládaný 
pomocí cylindrické vložky za pomoci 
klíče a přístupovou čtečkou karet, lze 
ovládat na dálku 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, požární objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: t ěsněný nerezový práh. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1P - - 1P 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 18 

 
PO 
4 

 
EW30DP3-C3 
-S200 

Vnitřní ocelové otočné požární kouřotěsné 
dveře jednokřídlové plné hladké včetně 
systémové požární zárubně a 
samozavírače. Včetně průchodek pro 
připojení elektrického zámku. 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  panikový elektromotorický, 
elektromotorický zámek ovládaný pomocí 
cylindrické vložky za pomoci klí če a 
přístupovou čtečkou karet, lze ovládat na 
dálku 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování paniková 
klika/koule, nerezová, požární objektové 
kování Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 
1906:2012, ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-
D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: t ěsněný nerezový práh. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1L - - 1L 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách. 
 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 19 

 
PO 
5 

 
EW30DP3-C3 
-S200 

Vnitřní ocelové otočné požární kouřotěsné 
dveře jednokřídlové plné hladké včetně 
systémové požární zárubně a 
samozavírače.  
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  panikový zadlabací zámek pro 
cylindrickou vložku, objektové požární 
provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování paniková 
klika/koule, nerezová, požární objektové 
kování Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 
1906:2012, ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-
D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: t ěsněný nerezový práh. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 2L - - 2 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm – 
1ks a pro zdivo 
tl. 145 mm – 
1ks (míst. č. 
1.09) po 
omítkách. 
 
 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 20 

 
PO 
6 

 

EI45DP2-
C3-S200 
 

Vnitřní ocelové otočné požární kouřotěsné 
dveře jednokřídlové plné hladké včetně 
systémové požární zárubně a 
samozavírače.  
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EI45DP2-C3-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm 
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  panikový zadlabací zámek pro 
cylindrickou vložku, objektové požární 
provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování paniková 
klika/koule, nerezová, požární objektové 
kování Projekt t ř. 4 (zatřídění dle EN 
1906:2012, ČSN EN 1906 16 5776 min. 4,7-
D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: t ěsněný nerezový práh. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1P - - 1P 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo tl. 145 
mm po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 21 

 
PO 
7 

 
EW30DP3-C3 

Vnitřní ocelové otočné požární dveře 
jednokřídlové plné hladké včetně systémové 
požární zárubně a samozavírače. 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  700/1970 mm;  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové požární provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, požární objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: bez prahu. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1L 1L 1L 3 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm – 
2 ks a pro zdivo 
tl. 145 mm – 
1 ks (míst. č. 
3.03) po 
omítkách. 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 22 

 
PO 
8 

 
EW30DP3-C3 

Vnitřní ocelové otočné požární dveře 
jednokřídlové plné hladké včetně systémové 
požární zárubně a samozavírače. 
Dveře odolné vlhkosti (v základu žárov ě 
zinkované). 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm;  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové požární provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, požární objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: bez prahu. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- 1L - - 1L 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm po 
omítkách.  



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 23 

 
PO 
9 

 
EW30DP3-C3 

Vnitřní ocelové otočné požární dveře 
jednokřídlové plné hladké včetně systémové 
požární zárubně a samozavírače. 
 
provedení: dveřní křídlo je tvořeno pláštěm 
z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, 
mohutným vnitřním ocelovým rámem, 
výplněmi ze speciálních protipožárních 
materiálů (dle požadované požární 
odolnosti) a minerální vatou. Pláště jsou po 
obvodu spojeny technickými spoji, které jsou 
překryty intumescentní (zpěňovací) 
páskou. 
požární odolnost:  EW30DP3-C3; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované pro 
použití jako požární uzáv ěra  
 
rozm ěr:  800/1970 mm;  
 
povrchová úprava: prášková barva dle 
vzorníku RAL 9007 (dveřní křídlo/zárubeň) – 
bude odsouhlasen architektem dle 
předložených vzorků 
kování:  zadlabací zámek pro cylindrickou 
vložku, objektové požární provedení 
zámek: cylindrická vložka v systému 
generálního klíče, IV. stupeň bezpečnosti 
klika: štítové dveřní kování klika/klika, 
nerezová, požární objektové kování Projekt 
tř. 4 (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 
1906 16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 
samozavíra č: certifikovaný s kluznou lištou 
pro požární a kouřotěsné dveře vč. montážní 
desky 
zárubeň: systémová, jednorámová, 
těsněná, požární, k zazdění do tuhé 
podpěrné konstrukce 
s nízkou nebo vysokou objemovou 
hmotností. Zárubeň je zhotovena z 
ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 2 mm, 
vybavena zátěžovými dveřními závěsy (3 
ks), drážka po obvodu zárubně je osazena 
silikonovým dorazovým těsněním. Zárubeň 
je zpevněna na svislých stranách výztuhami 
pro zazdění a kotvami pro zazdění 
práh: bez prahu. 
 
ostatní:  okopový plech, kartáčovaný nerez, 
v. 150 mm nalepený z obou stran. 

- - 
3P 

 
 

2P 
 

1L 

5P 
 

1L 

Dveře nesmí 
být vybaveny 
aretačním 
mechanismem 
(zarážkou) 
proti zav ření!!!  
 
Dveře jsou 
navrženy a 
musí být 
provedeny 
jako dve řní 
sestavy 
(zárubeň, 
křídlo, kování, 
samozavíra č). 
 
Zárubeň pro 
zdivo 
tl. 180 mm – 
3ks (ve 2.NP) a 
pro zdivo tl. 145 
mm – 3ks (ve 
3.NP) po 
omítkách. 
 
 
 
 

 

 

 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 24 

VZOR: 

objektové kování Projekt t ř. 4, protipožární odolnost (zatřídění dle EN 1906:2012, ČSN EN 1906 
16 5776 min. 4,7-D1,1,4,1,B) 

• kování s vratnou pružinou 

• kovový vnitřní štít 

• nacvakávací krycí nerezový štít 

• celonerezové provedení vč. krčku 

• nerezový čtyřhran 

• nerezový červík 

• zajištovací gel 

• montáž na dveře do tloušťky 126 mm 

• záruka 7 let 

 
 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 25 

 

POŽÁRNÍ UZÁVĚRY – REVIZNÍ DVÍŘKA 
 

PO 
10 

 
EI30DP1-S200 

Protipožární kouřotěsná revizní dvířka, 
vyrobena z ocelového plechu, 
protipožárních desek, žáruvzdorného 
lepidla a těsnících silikonových a 
intumescentních prvků. Výrobky 
neobsahují azbest, halogeny ani těžké 
kovy. 
 
požární odolnost : EI30DP1-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované 
pro použití jako požární uzáv ěra 
 
provedení:  dvířka jsou ocelová, 
lakovaná RAL 9010, vnitřní povrch 
izolačních desek je hladký, opatřený 
bílým nátěrem. Dvířka se dodávají jako 
komplet se zárubní. Montáž vlepením do 
připraveného otvoru nebo přímým 
zazděním. 
 
rozm ěr: 500×1750 mm 
 
proved ení:  kouřotěsné. 

 1   1 

Montáž do 
instala ční 
šachty! 
 
 

 
PO 
11 

 
EI30DP1-S200 

Protipožární kouřotěsná revizní dvířka, 
vyrobena z ocelového plechu, 
protipožárních desek, žáruvzdorného 
lepidla a těsnících silikonových a 
intumescentních prvků. Výrobky 
neobsahují azbest, halogeny ani těžké 
kovy. 
 
požární odolnost : EI30DP1-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované 
pro použití jako požární uzáv ěra 
 
provedení:  dvířka jsou ocelová, 
lakovaná RAL 9010, vnitřní povrch 
izolačních desek je hladký, opatřený 
bílým nátěrem. Dvířka se dodávají jako 
komplet se zárubní. Montáž vlepením do 
připraveného otvoru nebo přímým 
zazděním. 
 
rozm ěr:  400×600 mm 
 
proved ení:  kouřotěsné. 

 1 1 1 3 

Montáž do 
instala ční 
šachty! 

 



Stavební úpravy a nástavba (DPS)  
Křimická 291/94, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany 
 

VÝPIS PRVKŮ OKEN A DVEŘÍ, POŽÁRNÍCH UZÁVĚR 
 

OZN. SCHÉMA POPIS 
MNOŽSTVÍ 

POZN. 
1.S 1.NP 2.NP 3.NP ∑ 

 

Stránka | 26 

 
PO 
12 

 
EI30DP1-S200 

Protipožární kouřotěsná revizní dvířka, 
vyrobena z ocelového plechu, 
protipožárních desek, žáruvzdorného 
lepidla a těsnících silikonových a 
intumescentních prvků. Výrobky 
neobsahují azbest, halogeny ani těžké 
kovy. 
 
požární odolnost : EI30DP1-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované 
pro použití jako požární uzáv ěra 
 
provedení:  dvířka jsou ocelová, 
lakovaná RAL 9010, vnitřní povrch 
izolačních desek je hladký, opatřený 
bílým nátěrem. Dvířka se dodávají jako 
komplet se zárubní. Montáž vlepením do 
připraveného otvoru nebo přímým 
zazděním. 
 
rozm ěr:  300×300 mm 
 
proved ení:  kouřotěsné. 

 1 2 2 5 

Montáž do 
instala ční 
šachty! 

 

 
PO 
13 

 
EI30DP1-S200 

Protipožární kouřotěsná revizní dvířka, 
vyrobena z ocelového plechu, 
protipožárních desek, žáruvzdorného 
lepidla a těsnících silikonových a 
intumescentních prvků. Výrobky 
neobsahují azbest, halogeny ani těžké 
kovy. 
 
požární odolnost : EI30DP1-S200; 
certifikovaný výrobek – veškeré 
komponenty musí být certifikované 
pro použití jako požární uzáv ěra 
 
provedení:  dvířka jsou ocelová, 
lakovaná RAL 9010, vnitřní povrch 
izolačních desek je hladký, opatřený 
bílým nátěrem. Dvířka se dodávají jako 
komplet se zárubní. Montáž vlepením do 
připraveného otvoru nebo přímým 
zazděním. 
 
rozm ěr:  500×500 mm 
 
proved ení:  kouřotěsné. 

  1 1 2 

Montáž do 
instala ční 
šachty! 

 

 

 


